
 

ESTADO DA BAHIA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 

                PORTARIA Nº 046/2014 

PRORROGA O PRAZO DA PORTARIA Nº 
022/2014 DE 26 DE JUNHO DE 2014. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais prevista no artigo 12 do Decreto 339/2001, que Dispõe  sobre o Regimento Interno da 
Prefeitura. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica prorrogado por igual período, os efeitos da Portaria nº 022/2014 de 26 de junho 
de 2014, que designa a Servidora CARINE ARAÚJO VILAS BOAS, Chefe de Gabinete, 
matrícula nº 936147, para responder cumulativamente pelo cargo de Controlador Geral do 
Município, durante o afastamento do titular. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 
 
Gabinete do Prefeito, 27 de agosto de 2014. 
 
 
 
JOSE EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO 
 
 
 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 


